РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 марта  2020 года                                                                           № 50

О внесении изменений
в Решение Совета
Кааламского сельского поселения
№ 21 от 16.12.2013г.
      В соответствии с Законом Республики Карелия от 12 ноября 2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  в Республике Карелия» и на основании Устава Кааламского сельского поселения,  Совет Кааламского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в абзац 4 п.7 раздела III Положения  об обеспечении деятельности  Главы Кааламского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Кааламского сельского поселения  № 21 от 16.12.2013 года, изложив его в следующей редакции:
 «ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия в размере 100 % от должностного оклада»
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения - www.admkaalamskoe.ru.

Председатель
Совета Кааламского сельского поселения                                       Г.В.Зимакова

[bookmark: _GoBack]Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко